PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RE IONSIRUÇÃO CA NOSSA CADE, AMOR POR NUSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 20 de maio de 2024.

Ofício nº 393/SMG/2024

Ret.: Indicação Nº 310/2024. CORRESPONDÊNCIA

no EM, RM
RECEBInOFo UM

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 277/SEMMAS/2024 (em anexo) da Secretaria de Meio

Ambiente e Saneamento em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre

vereador Sidney Galvão dos Santos.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima e apreço.

Marcel

Secretári

GABIARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza Yuko Nishio
Bficial Administrativo

Exmo. Senhor é)
DAVID RIBEIRODA SILVA d”
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

aalosiavs

Secretaria Municipal de Govemo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, liaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

RRe SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

ITAQUAQUECETUBA, SANEAMENTO
RECONSTRUÇÃO DA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGenre

Ofício nº 277/SEMMAS/2024,

Itaquaquecetuba,14 de maio de 2024.

À
Secretaria de Governo

Referência: Indicação 310/2024

Prezados Senhores,

Em resposta à solicitação, gostaríamos de informar que a Secretariade Meio Ambiente

e Saneamento emitiu a Autorizaçãode Poda nº 67/2024. Esta autorizaçãorefere-se ao processo

de poda da árvore localizadana Rua Dez, 35 — JardimHorto do Ipê, neste município. A data de

emissão desta autorização foi 14/05/2024.

Contamos com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a este

assunto. Manifestamos nosso mais elevado grau de estima e consideração.

2

BiólogaAlveriane Felix Carvalho
Chefe de Setor Apoio Técnico

De acordo

Lupu LosBi asi
Ehg. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio

Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

Jessica Araujo dos Santos

Recebi em. !X/ OSjaA
às 15.30

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar—Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08573-040 - Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.br ERAAONASAMIR